
JAK SE OBLÉCI NA ETAPOVOU HRU 
 

„HARRY POTTER a SŮVÁCI“ 
 
Letošní etapová hra na kouzelnické 

téma nám dává poměrně jednoduchou 
představu, jak se správně obléknout. 
Drtivá většina z vás jistě viděla buď 
v televizi či v kině alespoň jeden z dílů 
kouzelnické ságy o Harry Potterovi od 
spisovatelky J. K. Rowlingové. 

Pokud nemáte potřebné proprietky 
doma ve skříni, můžete zkusit zajít do 
bazaru či do sekáče, kde se určitě něco 
vhodného najde. 

Základem je určitě kouzelnický plášť a 
klobouk. Jednotlivé kouzelnické koleje 
měly i své vlastní oblečení v příslušných 
barvách. Jelikož však do jednotlivých kolejí 
nás bude rozřazovat Moudrý klobouk až 
na místě (v Bradavické škole čar a kouzel), 
zvolte si co se vám líbí. 

Pokud si stále nevíte rady, nebo jste ještě nic o Harrym neviděli, prohlédněte si pár 
následujících obrázků kouzelnických oblečků a pár návodů a třeba vás hned něco 
napadne. 
 

 



 
 

ÚSTROJ JEDNOTLIVÝCH KOLEJÍ 
 

HAVRASPÁR MRZIMOR 

      
 

ZMIJOZEL NEBELVÍR 

       



A JAK NA KOUZELNICKÝ PLÁŠŤ 
 

   
 

 



   
 

 

A MŮŽE BÝT I DOBBY  

 

 


